Об утверждении Программы комплексного развития
системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района
Дюртюлинский район Республики Башкортостан до 2026 года
В соответствии Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» и в целях обеспечения развития коммунальных систем и объектов соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышения качества оказываемых потребителям коммунальных услуг, улучшения экологической ситуации сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района, Совет сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан до 2026 года.

2. Разместить данное решение на официальном сайте сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (Председатель – Гареев Р.Б.)
Глава сельского поселения                                                                 Р.Х.Галяуов

с.Староянтузово

12 мая 2016 года

№ 46